Справа № 686/34481/25
Провадження № 2/686/3264/26 

РІШЕННЯ
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
Заочне
21 квітня 2026 року м. Хмельницький

Хмельницький міськрайонний суд Хмельницької області в складі:
головуючої-судді: Чевилюк З.А.
секретаря: Томашівської А.Т.
розглянувши у відкритому судовому засіданні в м. Хмельницькому цивільну справу за позовом Міського комунального підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго» до ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 про стягнення заборгованості за надані послуги з постачання теплової енергії для задоволення загальнобудинкових потреб на опалення та абонентської плати,-
ВСТАНОВИВ: 

В листопаді 2025 року МКП «Хмельницьктеплокомуненерго» звернулося до суду з позовом до ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 про стягнення заборгованості за надані послуги з постачання теплової енергії для задоволення загальнобудинкових потреб на опалення та абонентської плати.
В заяві вказано, що квартира відповідачів розташована в багатоквартирному житловому будинку, який приєднаний до системи централізованого опалення (теплопостачання).
Боржники здійснили відключення квартири від системи централізованого опалення, про що складено відповідний Акт обстеження системи централізованого опалення від 01.08.2006 року.
Опалювальна площа квартири відповідачів складає 76,90 кв.м.
Відповідно до п. 28 «Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення та типового договору про надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення» затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 р. № 630, споживачі, які встановили у квартирі багатоквартирного будинку індивідуальні (автономні) системи опалення, квартирні засоби обліку теплової енергії, оплачують послуги з централізованого опалення місць загального користування будинку відповідно до методики, що затверджується центральним органом виконавчої влади з питань житлово-комунального господарства.
За заявлений позовний період, починаючи з грудня 2021 року у зв`язку із зміною чинного законодавства які регулюють питання надання житлово-комунальних послуг, в тому числі договорів про їх надання та відповідної Методики нарахувань, згідно якої місця загального користування увійшли у послугу загальнобудинкових потреб на опалення, змінились договірні відносини з Відповідачем та відповідна методика здійснення нарахувань.
Так, відповідно до ч. 2 ст. 12 Закону України «Про житлово-комунальні послуги» договори про надання житлово-комунальних послуг укладаються відповідно до типових або примірних договорів, затверджених Кабінетом Міністрів України або іншими уповноваженими законом державними органами відповідно до закону.
Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Правил надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії» № 830 від 21.08.2019 року були затверджені типові договори про надання послуги з постачання теплової енергії.
Постановою Кабінету Міністрів України від 08.09.2021 року № 1022 внесено зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 830 «Про затвердження Правил надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії», якою затверджено типові індивідуальні договори про надання послуг з постачання теплової енергії який є договором приєднання відповідно до п. 5 ст. 13 Закону України «Про житлово-комунальні послуги».
Такі договори вважаються укладеними, якщо протягом 30 днів з дня опублікування тексту договору на офіційному веб-сайті органу місцевого самоврядування та/або на веб-сайті виконавця послуги співвласники багатоквартирного будинку не прийняли рішення про вибір моделі договірних відносин та не уклали відповідний договір з виконавцем комунальної послуги.
Такі договори 08.10.2021 року МКП «Хмельницьктеплокомуненерго» розмістило на власному сайті за посиланням: https://www.teplo.km.ua/spogyvacham/ukladenya-dogovoriv.html, які набрали чинності з 09.11.2021 року.
Отже, з 09.11.2021 року з відповідачами, які є співвласниками квартири АДРЕСА_1 укладено індивідуальний договір приєднання про надання послуги з постачання теплової енергії.
Розподіл обсягів спожитих у будівлі послуг з постачання теплової енергії між споживачами здійснюється відповідно до законодавства, а саме: Законів України «Про житлово-комунальні послуги», «;Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання», «Правил надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії» від 21.08.2019 р. № 830 із змінами згідно Постанови Кабінету Міністрів України від 08.09.2021 р. № 1022 (надалі Правила), Методики розподілу між споживачами обсягів спожитих у будівлі комунальних послуг, затвердженої наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 22.11.2018р. № 315 із змінами.
Відповідно до п.5 укладеного індивідуального договору приєднання про надання послуги з постачання теплової енергії, п.24 Правил, обсяг спожитої споживачем послуги визначається як частина обсягу теплової енергії, спожитої у будинку для потреб опалення, визначеної та розподіленої згідно з вимогами Закону України «Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання», та складається з: обсягу теплової енергії на опалення приміщення споживача безпосередньо; частини обсягу теплової енергії на задоволення загальнобудинкових потреб на опалення, який складається з обсягу теплової енергії на опалення місць загального користування і допоміжних приміщень будинку; та обсягу теплової енергії на забезпечення функціонування внутрішньобудинкових систем опалення.
Обсяг теплової енергії на задоволення загальнобудинкових потреб на опалення розподіляється також на споживачів, приміщення яких обладнані індивідуальними системами опалення.
Житловий будинок по АДРЕСА_2 , приєднаний до системи централізованого опалення, та обладнаний вузлом комерційного обліку теплової енергії Sharky, який забезпечує загальний облік споживання теплової енергії в будівлі. Такий вузол було прийнято в експлуатацію 15.10.2014 р. згідно акту прийняття теплового вузла обліку.
Щомісячно в опалювальний період здійснювалось зняття показань загальнобудинкового приладу обліку теплової енергії встановленого у житловому будинку по АДРЕСА_2 . Помісячна кількість спожитої теплової енергії у будинку наведена в Довідці зняття помісячних показників загального будинкового лічильника обліку теплової енергії (приладу комерційного обліку теплової енергії). Показники приладу знімались або представниками позивача, або передавались співвласниками телефоном до абонентського відділу позивача.
За заявлений період позивачем в присутності представника співвласників здійснено контрольне зняття показників загальнобудинкового лічильника про що було складено відповідні акти звірки показників приладу обліку теплової енергії від 21.04.2022 р., 19.04.2023 р., 11.04.2024 р. та 17.04.2025 р.
Квартира відповідачів обладнана системою індивідуального опалення, а отже не обігрівається від системи централізованого опалення і позивач не здійснює відповідачам нарахування за послугу з постачання теплової енергії в квартиру.
Проте, багатоквартирний житловий будинок складається не тільки квартир, а й має інші допоміжні приміщення та місця загального користування, на які витрачається теплова енергія, яка надійшла у будинок.
Згідно Методики, позивачем здійсненого розрахунок та нараховано відповідачам за надані послуги з постачання теплової енергії для задоволення загальнобудинкових потреб на опалення житлового будинку по АДРЕСА_2 , в частині, яка припадає на кв. АДРЕСА_3 , за період з 01 грудня 2021 р. по 31 жовтня 2025 р. в сумі 5454,09 грн.
Також, відповідно до п.п. 30, 32 Договору про надання послуги з постачання теплової енергії споживачу щомісяця нараховується плата за абонентське обслуговування. Початок і закінчення розрахункового періоду для розрахунку за платою за абонентське обслуговування завжди збігаються з початком і закінченням календарного місяця відповідно.
Згідно пункту 41 Договору відповідач зобов`язаний здійснювати оплату за цим договором щомісяця не пізніше останнього дня місяця, що настає за розрахунковим періодом, що є граничним строком внесення плати за спожиту послугу.
Пунктом 1 ч. 2 Постанови КМУ «Про встановлення граничного розміру плати за абонентське обслуговування у розрахунку на одного абонента для комунальних послуг, що надаються споживачам за індивідуальними договорами про надання комунальних послуг або за індивідуальними договорами з обслуговуванням внутрішньобудинкових систем про надання комунальних послуг» від 21.08.2019р. № 808 встановлено, що граничний розмір плати за абонентське обслуговування, визначений відповідно до цієї постанови, застосовується окремо за кожною комунальною послугою (постачання теплової енергії; постачання гарячої води; централізоване водопостачання; централізоване водовідведення; поводження з побутовими відходами) виконавцями послуг, що нараховують плату за абонентське обслуговування згідно з відповідними договорами.
Наказом МКП «Хмельницьктеплокомуненерго» від 01.11.2021 р. № 121 з 01.12.2021 р. встановлено плату за абонентське обслуговування в розмірі 16,89 грн. в місяць (з ПДВ) за послугу з постачання теплової енергії.
Щомісячно відповідачам виставлялись до оплати рахунки за абонентське обслуговування послуги з постачання теплової енергії та за абонентське обслуговування послуги з постачання гарячої води.
За період з 01.12.2021 року по 31.10.2025 року відповідачам нараховано плати за абонентське обслуговування послуги з постачання теплової енергії в сумі 793,83 грн.
В судове засідання представник позивача не з`явився, подав до суду заяву про розгляд справи за його відсутності, позовні вимоги підтримав, проти заочного розгляду справи не заперечив.
Відповідачі в судове засідання не з`явилися, про час та місце розгляду справи повідомлялася у встановленому законом порядку.
Відповідно до ст.280 ЦПК України, суд може ухвалити заочне рішення на підставі наявних у справі доказів за одночасного існування таких умов:1) відповідач належним чином повідомлений про дату, час і місце судового засідання;2) відповідач не з`явився в судове засідання без поважних причин або без повідомлення причин;3) відповідач не подав відзив;4) позивач не заперечує проти такого вирішення справи.
За таких обставин суд вважає за можливе справу розглядати по суті за відсутності сторін, на підставі наявних в справі доказів з ухваленням заочного рішення.
Дослідивши матеріали справи, суд вважає, що позов підлягає задоволенню з наступних підстав.
Судом встановлено, що ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 є співвласниками квартири за адресою: АДРЕСА_4 .
Квартира відповідачів розташована в багатоквартирному житловому будинку, який приєднаний до системи централізованого опалення (теплопостачання).
Боржники здійснили відключення квартири від системи централізованого опалення, про що складено відповідний Акт обстеження системи централізованого опалення від 01.08.2006 року.
Зазначені обставини підтверджуються: довідкою про зареєстрованих у житловому приміщенні осіб від 10.11.2025 р.; Інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно від 11.07.2025 року № 435005180; повідомленням Хмельницького бюро технічної інвентаризації №753965 від 06.08.2025 року; розрахунком заборгованості; актом прийняття теплового вузла обліку від 15.10.2014 р.; актами звірки показників приладу обліку теплової енергії; актом про відключення від системи центрального опалення і гарячого водопостачання житлового будинку в зв`язку з влаштуванням автономної (квартирної) системи опалення і гарячого водопостачання; довідкою зняття помісячних показників загально будинкового лічильника обліку теплової енергії.
Згідно ч.4 ст. 319 ЦК України, власність зобов`язує.
Відповідно до ст. 322 ЦК України, власник зобов`язаний утримувати майно, що йому належить, якщо інше не встановлено договором або законом.
Відповідно до Закону України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку» власники житлових та нежитлових приміщень багатоквартирних будинків, які у встановленому порядку відключені від системи централізованого опалення та постачання гарячої води, є співвласниками багатоквартирних будинків та несуть зобов`язання щодо належного утримання, експлуатації, реконструкції, реставрації, поточного і капітального ремонтів, технічного переоснащення спільного майна багатоквартирного будинку пропорційно до його частки співвласника, а також витрати на обслуговування внутрішньобудинкових мереж, в тому числі і витрати на теплову енергію, витрачену для опалення місць загального користування та функціонування внутрішньобудинкових систем опалення та гарячого водопостачання.
З огляду на викладене, власники майна зобов`язані нести всі витрати, пов`язані з утриманням належного йому майна.
Пунктом 2 частини 1 ст.5 Закону України «Про житлово-комунальні послуги» визначено, що послуги з постачання теплової енергії віднесені до комунальних послуг.
Згідно з п.28 Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 року № 630 (чинних на час виникнення спірних правовідносин), споживачі, які встановили у квартирі багатоквартирного будинку індивідуальні (автономні) системи опалення, квартирні засоби обліку теплової енергії, оплачують послуги з централізованого опалення місць загального користування будинку відповідно до методики, що затверджується центральним органом виконавчої влади з питань житлово-комунального господарства.
Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Правил надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії» № 830 від 21.08.2019 затверджено типові договори про надання послуги з постачання теплової енергії.
Постановою Кабінету Міністрів України від 08.09.2021 № 1022 внесено зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 830 «Про затвердження Правил надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії», якою затверджено типові індивідуальні договори про надання послуг з постачання теплової енергії який є договором приєднання відповідно до п. 5 ст. 13 Закону України «Про житлово-комунальні послуги».
Такі договори вважаються укладеними, якщо протягом 30 днів з дня опублікування тексту договору на офіційному веб-сайті органу місцевого самоврядування та/або на веб-сайті виконавця послуги співвласники багатоквартирного будинку не прийняли рішення про вибір моделі договірних відносин та не уклали відповідний договір з виконавцем комунальної послуги.
Такі договори 08.10.2021 МКП «Хмельницьктеплокомуненерго» розмістило на власному сайті за посиланням: https://www.teplo.km.ua/spogyvacham/ukladenya-dogovoriv.html, які набрали чинності з 09.11.2021.
Відповідно до п.5 укладеного індивідуального договору приєднання про надання послуги з постачання теплової енергії, виконавець зобов`язується надавати споживачу послугу відповідної якості та в обсязі відповідно до теплового навантаження будинку, а споживач зобов`язується своєчасно та в повному обсязі оплачувати надану послугу в строки і на умовах, що визначені цим договором.
Обсяг спожитої споживачем послуги визначається як частина обсягу теплової енергії, спожитої у будинку для потреб опалення, визначеної та розподіленої згідно з вимогами Закону України Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання, та складається з: обсягу теплової енергії на опалення приміщення споживача безпосередньо; частини обсягу теплової енергії на задоволення загальнобудинкових потреб на опалення, який складається з обсягу теплової енергії на опалення місць загального користування і допоміжних приміщень будинку; та обсягу теплової енергії на забезпечення функціонування внутрішньобудинкових систем опалення.
Обсяг теплової енергії на задоволення загальнобудинкових потреб на опалення розподіляється також на споживачів, приміщення яких обладнані індивідуальними системами опалення.
Методика розподілу між споживачами обсягів спожитих у будівлі комунальних послуг, затвердженої наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 22.11.2018 № 315 (із змінами), встановлює порядок розподілу між споживачами спожитих у будівлі/будинку послуг з постачання теплової енергії, постачання гарячої води, централізованого водопостачання (далі - комунальні послуги), обсяг споживання яких визначений за допомогою вузла (вузлів) комерційного обліку або розрахунково у разі його (їх) відсутності, тимчасового виходу з ладу або втрати, та послуги з централізованого водовідведення, обсяг споживання якої визначається відповідно до обсягу споживання інших комунальних послуг.
Також, відповідно до п.п. 30, 32 Договору про надання послуги з постачання теплової енергії споживачу щомісяця нараховується плата за абонентське обслуговування. Початок і закінчення розрахункового періоду для розрахунку за платою за абонентське обслуговування завжди збігаються з початком і закінченням календарного місяця відповідно.
Наказом МКП «Хмельницьктеплокомуненерго» від 01.11.2021 р. № 121 з 01.12.2021 р. встановлено плату за абонентське обслуговування в розмірі 16,89 грн. в місяць (з ПДВ) за послугу з постачання теплової енергії.
Заборгованість відповідачів пропорційно часткам власності становить:
- за надані послуги з постачання теплової енергії для задоволення загальнобудинкових потреб на опалення житлового будинку по АДРЕСА_2 , в частині, яка припадає на кв. АДРЕСА_3 , за період з 01.12.2021 р. по 31.10.2025 р. в розмірі 5454,09 грн., а саме 1/4 частини з ОСОБА_1 в сумі 1363,52 грн., 1/4 частини з ОСОБА_2 в сумі 1363,52 грн., 1/4 частини з ОСОБА_3 в сумі 1363,52 грн., 1/4 частини з ОСОБА_4 в сумі 1363,52 грн.
- за абонентське обслуговування послуги з постачання теплової енергії для задоволення загальнобудинкових потреб на опалення житлового будинку по АДРЕСА_2 , в частині, яка припадає на кв. АДРЕСА_3 , за період з 01.12.2021 р. по 31.10.2025 р. в розмірі 793,83 грн., 1/4 частини з ОСОБА_1 в сумі 198,46 грн., 1/4 частини з ОСОБА_2 в сумі 198,46 грн., 1/4 частини з ОСОБА_3 в сумі 198,46 грн., 1/4 частини з ОСОБА_4 в сумі 198,46 грн.
Зазначені обставини підтверджуються: довідкою про зареєстрованих у житловому приміщенні осіб від 10.11.2025 р.; Інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно від 11.07.2025 року № 435005180; повідомленням Хмельницького бюро технічної інвентаризації №753965 від 06.08.2025 року; розрахунком заборгованості; актом прийняття теплового вузла обліку від 15.10.2014 р.; актами звірки показників приладу обліку теплової енергії; актом про відключення від системи центрального опалення і гарячого водопостачання житлового будинку в зв`язку з влаштуванням автономної (квартирної) системи опалення і гарячого водопостачання; довідкою зняття помісячних показників загально будинкового лічильника обліку теплової енергії.
Відповідно до ст. 526 ЦК України зобов`язання має виконуватися належним чином відповідно до умов договору та вимог цього кодексу.
У відповідності до ст. 67 Житлового кодексу України плата за комунальні послуги (водопостачання, газ, електрична, теплова енергія, інші послуги) береться крім квартирної плати за затвердженими в установленому порядку тарифами.
Згідно п.5 ч.2 ст.7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», індивідуальний споживач зобов`язаний оплачувати надані житлово-комунальні послуги за цінами/тарифами, встановленими відповідно до законодавства, у строки, встановлені відповідними договорами.
В силу ч.6 ст.19 Закону України «Про теплопостачання» споживач повинен щомісячно здійснювати оплату теплопостачальній організації за фактично отриману теплову енергію.
Відповідно до ч.1 ст.13 ЦПК України суд розглядає справи не інакше як за зверненням особи, поданим відповідно до цього Кодексу, в межах заявлених нею вимог і на підставі доказів, поданих учасниками справи або витребуваних судом у передбачених цим Кодексом випадках.
Згідно ст.81 ч.1, 6 ЦПК України, кожна сторона повинна довести ті обставини, на які вона посилається як на підставу своїх вимог або заперечень, крім випадків, встановлених цим Кодексом. Доказування не може ґрунтуватися на припущеннях.
Відповідачами не надано суду належних та допустимих доказів на підтвердження того, що по АДРЕСА_2 позивачем послуги не надаються, чи надаються неналежної якості. Не надано відповідачами суду доказів і на підтвердження оплати отриманих послуг.
Враховуючи наведене, суд приходить до висновку, що позов підлягає задоволенню і з відповідачів на користь позивача слід стягнути заборгованість: 
- за надані послуги з постачання теплової енергії для задоволення загальнобудинкових потреб на опалення житлового будинку по АДРЕСА_2 , в частині, яка припадає на кв. АДРЕСА_3 , за період з 01.12.2021 р. по 31.10.2025 р. в розмірі 5454,09 грн., а саме 1/4 частини з ОСОБА_1 в сумі 1363,52 грн., 1/4 частини з ОСОБА_2 в сумі 1363,52 грн., 1/4 частини з ОСОБА_3 в сумі 1363,52 грн., 1/4 частини з ОСОБА_4 в сумі 1363,52 грн.
- за абонентське обслуговування послуги з постачання теплової енергії для задоволення загальнобудинкових потреб на опалення житлового будинку по АДРЕСА_2 , в частині, яка припадає на кв. АДРЕСА_3 , за період з 01.12.2021 р. по 31.10.2025 р. в розмірі 793,83 грн., 1/4 частини з ОСОБА_1 в сумі 198,46 грн., 1/4 частини з ОСОБА_2 в сумі 198,46 грн., 1/4 частини з ОСОБА_3 в сумі 198,46 грн., 1/4 частини з ОСОБА_4 в сумі 198,46 грн.
Відповідно до ст.141 ЦПК України сплачений позивачем судовий збір в сумі 3028 грн. підлягає стягненню з відповідачів на користь позивача пропорційно часткам власності, а саме по 757 грн. з кожного.
На підставі викладеного та керуючись ст.ст.2,12,13,76,81,141,247,258,259,263-265, 280-289 ЦПК України, ст.ст. 526, 530 ЦК України, ст. 67 ЖК України, Законом України «Про житлово-комунальні послуги», Законом України «Про теплопостачання», суд,-

ВИРІШИВ:
Позов задоволити.
Стягнути пропорційно часткам власності з ОСОБА_1 ( ІНФОРМАЦІЯ_1 , АДРЕСА_4 ), ОСОБА_2 ( ІНФОРМАЦІЯ_2 , АДРЕСА_4 ), ОСОБА_3 ( ІНФОРМАЦІЯ_3 , АДРЕСА_4 ), ОСОБА_4 ( ІНФОРМАЦІЯ_4 , АДРЕСА_4 ) на користь Міського комунального підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго» (ідентифікаційний код: 03356571, адреса: 29009, м. Хмельницький вул. Чорнобрового, 5) заборгованість за надані послуги з постачання теплової енергії для задоволення загальнобудинкових потреб на опалення житлового будинку по АДРЕСА_2 , в частині яка припадає на кв. АДРЕСА_3 , за період з 01.12.2021 року по 31.10.2025 року в розмірі 5454,09 грн., а саме частини ОСОБА_1 в сумі 1363,52 грн., частини з ОСОБА_2 в сумі 1363,52 грн., частини з ОСОБА_3 в сумі 1363,52 грн., частини з ОСОБА_4 в сумі 1363,52 грн.
Стягнути пропорційно часткам власності з ОСОБА_1 ( ІНФОРМАЦІЯ_1 , АДРЕСА_4 ), ОСОБА_2 ( ІНФОРМАЦІЯ_2 , АДРЕСА_4 ), ОСОБА_3 ( ІНФОРМАЦІЯ_3 , АДРЕСА_4 ), ОСОБА_4 ( ІНФОРМАЦІЯ_4 , АДРЕСА_4 ) на користь Міського комунального підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго» (ідентифікаційний код: 03356571, адреса: 29009, м. Хмельницький вул. Чорнобрового, 5) заборгованість за абонентське обслуговування з постачання теплової енергії для задоволення загальнобудинкових потреб на опалення житлового будинку по АДРЕСА_2 , в частині яка припадає на кв. АДРЕСА_3 , за період з 01.12.2021 року по 31.10.2025 року в розмірі 793,83 грн., а саме частини ОСОБА_1 в сумі 198,46 грн., частини з ОСОБА_2 в сумі 198,46 грн., частини з ОСОБА_3 в сумі 198,46 грн., частини з ОСОБА_4 в сумі 198,46 грн.
Стягнути пропорційно часткам власності з ОСОБА_1 ( ІНФОРМАЦІЯ_1 , АДРЕСА_4 ), ОСОБА_2 ( ІНФОРМАЦІЯ_2 , АДРЕСА_4 ), ОСОБА_3 ( ІНФОРМАЦІЯ_3 , АДРЕСА_4 ), ОСОБА_4 ( ІНФОРМАЦІЯ_4 , АДРЕСА_4 ) на користь Міського комунального підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго» (ідентифікаційний код: 03356571, адреса: 29009, м. Хмельницький вул. Чорнобрового, 5) заборгованість за абонентське обслуговування з постачання гарячої води в житловому будинку по АДРЕСА_2 , в частині яка припадає на кв. АДРЕСА_3 , за період з 01.12.2021 року по 31.10.2025 року в розмірі 342,16 грн., а саме частини ОСОБА_1 в сумі 85,54 грн., частини з ОСОБА_2 в сумі 85,54 грн., частини з ОСОБА_3 в сумі 85,54 грн., частини з ОСОБА_4 в сумі 85,54 грн.
Стягнути з з ОСОБА_1 ( ІНФОРМАЦІЯ_1 , АДРЕСА_4 ), ОСОБА_2 ( ІНФОРМАЦІЯ_2 , АДРЕСА_4 ), ОСОБА_3 ( ІНФОРМАЦІЯ_3 , АДРЕСА_4 ), ОСОБА_4 ( ІНФОРМАЦІЯ_4 , АДРЕСА_4 ) на користь Міського комунального підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго» (ідентифікаційний код: 03356571, адреса: 29009, м. Хмельницький вул. Чорнобрового, 5) судовий збір в розмірі 3028 грн., по 757 грн. з кожного.
Рішення може бути переглянуте судом, що його ухвалив, за письмовою заявою відповідача. Заяву про перегляд заочного рішення може бути подано протягом тридцяти днів з дня отримання його копії. 
Апеляційна скарга на рішення суду може бути подана позивачем до Хмельницького апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення через Хмельницький міськрайонний суд. 
Повний текст рішення виготовлено 24 квітня 2026 року. 

Суддя: